2014 年５月９日

各   位

会 社 名 京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   原 田 一 之

（コード番号 ９００６ 東証第１部）

問合せ先 総務部広報課

（ＴＥＬ：０３－３２８０－９１２２）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は，本日開催の取締役会において，下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので，

お知らせいたします。

なお，正式には６月 27日開催予定の第 93 期定時株主総会において決定される予定です。

記

１．新任監査役候補

猿 田 明 里（現  株式会社ファルテック 社外取締役）

(注) 猿田明里氏は，会社法第２条第16号に定める社外監査役候補者であります。

２．退任予定監査役

     佐久間 信 一（現  常勤監査役）

（注）監査役佐久間信一氏は，会社法第２条第16号に定める社外監査役であります。

以   上

（別    紙）

新任監査役候補の略歴

猿田
さる た

  明里
あきさと

（1951 年４月６日生）

  1975 年 ３月  東京大学法学部卒業

 1975 年 ４月 株式会社富士銀行入行

  2002 年 ４月  株式会社みずほ銀行執行役員人事部長

  2004 年 ４月  同行常務執行役員

 2006 年 ３月 東京建物株式会社常務取締役

 2011 年 ３月 同社専務取締役

 2012 年 ２月 同社代表取締役専務取締役

 2013 年 ６月 株式会社ファルテック社外取締役（現在）